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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8.5

Cd. Frontera, Coahuila;: México C.P. 25640

Tel. 01 866 649 1300
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CERTIFICADO DEL PRODUCTO | (-~ = -1 10AD

CERTIFICADO N°: 21015
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DE:1
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HOJA: 1

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV S FALS |
DIRECCION:  AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 CERTIFICLADD
TULTITLAN EDO. DE MEXICO |
No. DE PEDIDO: N 5750
FECHA: 25/02/2012 S _ R :
PART. | CANT. | UNIDAD ':5::; 'ﬂ:ﬁ No. COLADA DESCRIPCION g::;ﬁ espeC. | GraDO | TIPO i';if;g: RECUBRIMIENTO | REQ. ESPECIALES
[ 1 213 PZAS. | 1853 | 1220 115142 PTR DE 4" x 4" DIAM. NOMINAL | 0.188" | A500 B |ERW| NA | = NA N/A
| ' 215318 PTR DE 4" x 4" DIAM. NOMINAL 0.188" A500 | B |ERW| NA NA | ~NIA
- - I 115136 PTR DE 4" x 4" DIAM. NOMINAL | o0.188' B N/A | NA ]
: 115140 PTR DE 4" x 4" DIAM.NOMINAL | 0.188" B N/A NA
- L S —
_ ' | _
L COMPOSICION QUIMICA B PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c [ mn P S Si cu [ cr [ N LIMITE ELASTICO (PS) ULTIMA TENSION (PSI) [ % ELONGACION
115142 0172 | 1.120 0.279 | 0.020 | 0.026 | 0.021 76373 83459 36%
215318 0.184 [ 1.142 0.299 | 0.021 | 0.018 | 0.019 76613 87949 33%
115136 0177 | 1.122 0.293 | 0.025 | 0.021 | 0.021 70182 8168 38%
115140 | 0.175 1.130 | 0.300 | 0.022 | 0.022 | 0.024 70804 82069 34%

EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

OBSERVACIONES:

—

ING. JOSE ANGI
GERENTE DE CALID

e —

F-4.10-14a



